xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nº xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bairro 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, além de seu telefone possuir DDD daquela localidade (65) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, (65) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e (65) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Terceiro porque o referido advogado tem precisamente 1119 (um mil, cento e dezenove) ações 

tramitando perante diversos Juizados Especiais deste Estado a saber com os seguintes quantitativos:  

Alta Garças 03, Arenápolis 05, Barra do Bugres 90, Campo Novo dos Parecis 04, Campo Verde 143,   

Chapada dos Guimarães 11, Colniza 01, Colíder 21, Comodoro 01, Cuiabá 05, Cáceres 16,

[...]

conhecimento e providências julgadas pertinentes;  

c) Oficiem-se aos Juizados Especiais das seguintes Comarcas remetendo-lhes cópia da   

presente decisão contendo os seguintes quantitativos de processos distribuídos pelo Dr. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx advogado que tem precisamente 1119 (um mil, cento e dezenove) ações 

tramitando perante diversos Juizados Especiais deste Estado a saber com os seguintes quantitativos: 

Alta Garças  

03, Arenápolis 05, Barra do Bugres 90, Campo Novo dos Parecis 04, Campo Verde 143,   

Chapada dos Guimarães 11, Colniza 01, Colíder 21, Comodoro 01, Cuiabá 05, Cáceres 16,